
IRBOS s.r.o.
STAVBY. ENGINEERING
Čestica 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí
IČ: 259 33 094

Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice

Věc:

ŽÁDOST O PRODLOUŽENÍ LHŮTY K DOKONČENÍ DOKUMENTACE DUR + DSP NA STAVBU 
MŠ Teplého - rozšíření kapacit - PD

Dne 13.3.2023 proběhlo jednání o předání projektové dokumentace.

Zjednání vzešly požadavky na úpravu projektové dokumentace, které budou řešeny v části 
prováděcí dokumentace stavby. Z jednání vyplynul také požadavek na změnu systému větrání. Jedná se 
o změnu systému větrání z lokálních vzduchotechnických jednotek na větrání centrální jednotkou, 
umístěnou na střeše budovy.

Výše zmíněný požadavek znamená změnu již vypracované projektové dokumentace 
vzduchotechniky a úpravu navazujících částí projektové dokumentace. Úprava navazujících částí 
projektové dokumentace se bude především týkat požárně bezpečnostního řešení, kdy bude nutná 
úprava popisu tras vedení vzduchotechniky, řešení požárních klapek a požárních obkladů 
vzduchotechnického potrubí. Dále si úprava vyžádá přepracování PENB, v návazností na změnu a 
rozsah systému větrání. Ve zbylých Částech profesí a v architektonicko stavebním řešení dojde k dílčím 
úpravám, které vyplynou z požadavků profesí vzduchotechniky a požárně bezpečnostního řešení.

V návaznosti na tento požadavek nebude možné zahájit inženýrskou činnost dříve než po 
vyhotovení úprav vzduchotechniky a zapracování změn do ostatních profesí.

Popsané změny jsme schopní zapracovat do 31.3.2023.

Proto bychom Vás chtěli po žádat o prodloužení termínu na dopracování změn do 31.3.2023.

Dne 20.3.2023

Ing. Jan Ešpandr 
projektant stavby

www.irbos.cz

IR®0Ss:®

IČO- 253^^.... ..... .(XÍ............„^94
Ing. pUdek Myšák 
jednatél společnosti

projekční a inženýrská činnost 
dotační poradenství 

realizace staveb

http://www.irbos.cz

